ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 02/2024

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

  A Pregoeira da Câmara Municipal de Bodó/RN, torna público a quem interessar, que

estará promovendo o recebimento de documentos de “Proposta” e “Habilitação”, através do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2024, Tipo Menor Preço Global, no dia 08 de outubro de 2024, às

10:00 horas, na Câmara Municipal de Bodó/RN, situado na Rua São Pedro, 35, Centro, Bodó/RN,

visando a contratação de empresa para prestação de serviço de comunicação e marketing da Câmara

Municipal de Bodó/RN, conforme especificações mínimas, quantitativos e demais condições

constantes no edital e seus anexos.

  O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Câmara

Municipal na sala da Comissão de Contratação. E-mail: camarabodorn@hotmail.com, no horário de

08:00 as 12:00 horas.

Bodó/RN, em 16 de setembro de 2024.

__________________________________

Carla Daniele Dantas Pereira

 Pregoeira